
Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

 

Registratienummer : 1850139 
Datum raadsvergadering : 14 juli 2021 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 15 juni 2021. 

Gelet op artikel 12a van de Woningwet. 

Besluit: 

- het beeldkwaliteitsplan Park Vijfsluizen' vast te stellen 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 14 juli 
2021. 

De griffier, De voorzitte 

Jer pen Bas Eenhoorn 


	Page 1

